ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-GDĐT Thành phố Thủ Đức, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng Hội thi “Hành trình tiếp bước những lời Bác dạy”

Chủ đề: “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 23/01/2021 của Ủy ban nhân dân thành

phố Thủ Đức về thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức;

Căn cứ Kế hoạch số 642/KH-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố Thủ Đức về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 42 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 – 20/11/2024);

Căn cứ Kế hoạch số 1844/KH-GDĐT ngày 03 tháng 10 năm 2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức về tổ chức Hội thi “Hành trình tiếp bước những lời

Bác dạy” Chủ đề: “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”

chào mừng kỷ niệm 42 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2024),

Theo đề nghị của Bộ phận Chính trị tư tưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 44 đơn vị đạt giải Hội thi “Hành trình tiếp bước những lời Bác

dạy” - Chủ đề: “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” (theo

danh sách đính kèm).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng chi từ kinh phí Ngành (không tự chủ) của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức. Mức khen thưởng:

- 03 Giải Nhất: 1.000.000 đồng/giải

- 03 Giải Nhì:        800.000 đồng/giải

- 06 Giải Ba:           600.000 đồng/giải

- 29 Giải Khuyến khích:     300.000 đồng/giải

- 03 Giải sáng tạo:               500.000 đồng/giải

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Bộ phận Chính trị tư tưởng, Hiệu trưởng các đơn vị đạt giải tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4 (để thực hiện);
- Lưu: VT, C.Nguyệt.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên

DANH SÁCH
Khen thưởng Hội thi “Hành trình tiếp bước những lời Bác dạy”

Chủ đề: “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”
Chào mừng kỷ niệm 42 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2024)

 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-GDĐT ngày      /12/2024
 của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo)

STT ĐƠN VỊ KHEN THƯỞNG GHI CHÚ

1. Các đơn vị Mầm non

1 Mầm non Tuổi Hồng Giải Nhất

2 Mầm non An Khánh Giải Nhì

3 Mầm non Sơn Ca 2 Giải Ba

4 Mầm non Thỏ Ngọc Giải Ba

5 Mầm non Tân Phú Giải Khuyến khích

6 Mầm non Hoa Sen Giải Khuyến khích

7 Mầm non Linh Tây Giải Khuyến khích

8 Mầm non 19/5 Giải Khuyến khích

9 Mầm non Hoàng Yến 3 Giải Khuyến khích

10 Mầm non Vườn Hồng Giải Khuyến khích

11 Mầm non Hiệp Bình Phước Giải Khuyến khích

12 Mầm non Hiệp Phú Giải Khuyến khích

13 Mầm non Hiệp Bình Chánh 3 Giải Khuyến khích

14 Mầm non Sao Vàng Giải Khuyến khích

15 Mầm non Bình Chiểu Giải Sáng tạo

2. Các đơn vị Tiểu học

1 Tiểu học Đào Sơn Tây Giải Nhất

2 Tiểu học Nguyễn Văn Tây Giải Nhì

3 Tiểu học Mỹ Thủy Giải Ba

4 Tiểu học Phước Thạnh Giải Ba

5 Tiểu học Hoàng Diệu Giải Khuyến khích

6 Tiểu học Từ Đức Giải Khuyến khích

7 Tiểu học Đỗ Tấn Phong Giải Khuyến khích

8 Tiểu học Trần Thị Bưởi Giải Khuyến khích

9 Tiểu học Giồng Ông Tố Giải Khuyến khích

10 Tiểu học Linh Chiểu Giải Khuyến khích

11 Tiểu học Trường Thạnh Giải Khuyến khích

12 Tiểu học Lương Thế Vinh 1 Giải Khuyến khích

13 Tiểu học An Bình Giải Khuyến khích

14 Tiểu học Trương Văn Hải Giải Khuyến khích

15 Tiểu học Phạm Văn Chính Giải Sáng tạo

3. Các đơn vị Trung học cơ sở

1 THCS Ngô Chí Quốc Giải Nhất

2 THCS Hiệp Phú Giải Nhì

3 THCS Lê Quý Đôn Giải Ba

4 THCS Thái Văn Lung Giải Ba

5 THCS Cát Lái Giải Khuyến khích

6 THCS Bình Chiểu Giải Khuyến khích

7 THCS Nguyễn Văn Bá Giải Khuyến khích

8 THCS Trần Quốc Toản 1 Giải Khuyến khích

9 THCS Hoa Lư Giải Khuyến khích

10 THCS Tăng Nhơn Phú B Giải Khuyến khích

11 THCS Long Bình Giải Khuyến khích

12 THCS Nguyễn Văn Trỗi Giải Khuyến khích

13 THCS-THPT Hoa Sen Giải Khuyến khích

14 THCS Tam Bình Giải Sáng tạo

   Tổng cộng danh sách có 44 đơn vị./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T15:09:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Minh Nguyệt<htmnguyet.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T11:00:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên<ntvnguyen.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T11:13:09+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T11:13:09+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T11:14:32+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!